ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KT&HT

V/v thực hiện Công điện về đảm bảo an

toàn phòng, chống dịch Covid-19 trong

các khu công nghiệp, cụm công nghiệp,

cơ sở sản xuất công nghiệp

      Nghi Xuân, ngày       tháng 6 năm 2021

                          Kính gửi:

                                         - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                            - Công ty TNHH Thanh Thành Đạt;

Thực hiện Văn bản số 851/SCT-QLCN ngày 09/6/2021 của Sở Công

Thương về việc triển khai Công điện về đảm bảo an toàn phòng, chống dịch

Covid-19 trong các khu công nghiệp, cụm công nghiệp, cơ sở sản xuất công

nghiệp. Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương nêu trên và các cơ

sở sản xuất, nhà máy, xí nghiệp trong khu công nghiệp, cụm công nghiệp triển

khai và hướng dẫn triển khai thực  hiện các nội dung công điện nêu trên (có Công

điện kèm theo).

Yêu cầu các UBND các xã, thị trấn; Công ty TNHH Thanh Thành Đạt (Chủ

đầu tư dự án Hạ tầng CCN Xuân Lĩnh) và các cơ sở, nhà máy, xí nghiệp sản xuất

trong khu công nghiệp, cụm công nghiệp đóng trên địa bàn quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công thương (B/c);

- Ban Chỉ đạo PCD Covid-19 Huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                          Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-11T09:56:04+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-11T10:02:14+0700

		2021-06-11T10:02:36+0700

		2021-06-11T10:02:51+0700